Di procedere alla proroga tecnica, nelle more dell’aggiudicazione della nuova gara di appalto, della 

scadenza dell’ordinativo prot. 9120 del 17.06.2019, per un periodo di 6 mesi a far data dal 01.04.2020, in 

favore della COPERNICO soc. consortile per azioni P.IVA 14457361005, per un importo massimo di € 

132.724,23 (centotrentaduemilasettecentoventiquattro/23)  oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

inclusi;  

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 

Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei